
číslo 

položky
název parametry, které musí položka splňovat MJ

počet 

MJ

1 Interaktivní tabule

Multidotyková Interaktivní tabule s poměrem stran 16:10. Umožňuje automaticky rozpoznat dotyk prstem pro ovládání, 

dotyk popisovače pro zápis a dotyk houbičkou nebo dlaní pro mazání. Úhlopříčka obrazu: 221 cm (87“), včetně 2 

popisovačů s přepínáním 4 barev, mazací houbičky. Propojení s přídavným projektorem. Vč. instalace a dopravy

ks 1

2 Prezentační SW

Prezentační SW až pro 4 počítače, včetně prvního roku přístupu k novým verzím prezentačního SW. SW umožňuje 

jednoduše vytvořit interaktivní cvičení dle probíraného tématu. Mimo to mohou učitelé vybrat pro žáky kterékoliv z více 

než 30 000 již hotových cvičení na připraveném portálu. Vč. instalace a dopravy

ks 1

3 Projektor

Ultrakrátký projektor, svítivost 3300 ANSI/LM, LCD technologie, lampa s životností až 6 000 hodin (v ECO režimu), 

nativní rozlišení WXGA, poměr stran 16:10, kontrast 10 000:1, Projekční poměr 0,27:1. Konektivita: S-Video, RS-

232C, MHL, Ethernet, vstup pro mikrofon, VGA vstup (2x), Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, USB 2.0 typu 

A, VGA výstup, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), HDMI vstup (2x), USB 2.0 typu B. Max. hladina hluku 

35dB (normální režim). Zabudovaný reproduktor. Vč. instalace a dopravy

ks 1

4 Držák projektoru Ramenný držák ultrakrátkého projektoru pro instalaci na pylonový pojezd. Vč. instalace a dopravy ks 1

5 Přídavné reproduktory Přídavné reproduktory s možností uchycení na pylonový pojezd tabule,2x 20 W. Vč. instalace a dopravy ks 1

6 Pylonový pojezd s křídly

Pylonový pojezd s křídly. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah posunu min. 100cm. 

Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Integrovaný úchyt pro držák projektoru. Boční křídla k interaktivní 

tabuli pro popisování fixou,nebo křídou.Možnost kombinace: z venku pro psaní křídou, uvnitř pro psaní fixou - nebo 

naopak, celá fixová, celá křídová. Včetně potřebné kabeláže, instalačního materiálu, dopravy a práce.

ks 1

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu zakázky - část B - Vybavení učebny

Interaktivní tabule + vizualizér

"Modernizace učebny fyziky a chemie", reg. č.: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0009004



7 Stolní vizualizér

Stolní dokumentová kamera s flexibilním ramenem, které umožňuje snímat objekt z různých úhlů. Rozlišení  

snímacího čipu 5 Mpix, 8x optický zoom + 10x digitální zoom,  ostření automatické / manuální. Osvětlení snímaného 

objektu. Připojení přes USB, VGA, DVI-D konektor. Jednoduché ovládání vizualizéru prostřednictvím software SMART 

Notebook. Funkce 3D smíšená realita - ovdládání 3D objektů pomocí speciální 3D kostky. Vč. instalace a dopravy

ks 1

8
Žákovská sada pro učebnu 

přírodních věd - pro 3 studenty

Žákovská sada pro experimenty v učebně přírodních věd obsahující: kufřík pro přenášení, metodická příručka pro 

učitele, USB flash disk s 28 žákovskými úlohami, bezdrátové rozhraní, 5 senzorů (senzor pohybu, senzor pH, senzor 

síly, nerezová teplotní sonda, barometr – senzor nízkého tlaku). Možnost doplnění dalších senzorů. Sada umožňuje 

tyto experimenty: Rychlost, Zrychlení, Zákon zachování energie, Newtonův 1. zákon, Newtonův 2. zákon, Znečištění 

ovzduší a kyselý déšť, Role pufru, Permeabilita membrány, PH půdy, Archimedův zákon, Reakční teplo, 

Mezimolekulární síly, Vodíkové vazby, Osmóza, Transpirace. Vč. instalace a dopravy

kpl 7

9 SW pro základní školy

SW licence zahrnuje více než 60 připravených aktivit. Jednoduše spojuje technologii s výukou. Díky českému 

prostředí i připraveným úlohám můžete ihned začít.Zobrazujte a zaznamenává data v reálném čase.     Zakresluje 

odhad přímo do měřeného grafu, prezentujte data ve vhodné formě. Grafy, měřidla, tabulky, analyzujte stiskem 

jediného tlačítka, vytvoří elektronický laboratorní protokol obsahující odpovědi studentů. Vč. instalace a dopravy

kpl 1

10
PC ovládací a prezentační 

stanice pro učitele

Minimální konfigurace: case MicroTower s min. 320W zdrojem s účinnosti 92%, výkon CPU min. 7200 bodu dle 

nezávislého testu benchmark.net, operační paměť 4GB DDR3, pevný disk s kapacitou 500GB, DVD-RW optická 

mechanika, Gbit síťová karta, min. 2x DVI/DP/HDMI a 1x video výstup VGA, sériový port RS-232, klávesnici a myš 

stejného výrobce, operační systém s podporu AD (domény), 3 roky záruky v místě zařízení. Vč. instalace a dopravy

ks 1

11 Monitor

Monitor s úhlopříčkou 24", rozlišení 1920x1200, panel IPS w/LED, svítivost 250 cd/m2, statický kontrast 1000:1, 

odezva 7 ms g/g, matný povrch; výškově nastavitelný, usb hub; konektory VGA, DP 1.2, HDMI 1.4, USB2; bez 

integrovaných reproduktorů, záruka 3 roky - možno dokoupit NBD. Vč. instalace a dopravy

ks 1

12
Pracovní stanice pro studenty 

tablet 2v1

zařízení 2in1, konvertibilní zařízení s oddělitelnou display části od klávesnice, 10" multidotykový display s rozlišením 

1280 x 800, přední webová kamera 720p HD, zadní kamera 5 Mpx, výkon 4 jádrového CPU min. 1250bodu dle 

nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 4GB DDR3, interní paměť 128GB, WiFi 802.11ac (2x2) + 

Bluetooth® 4.2, min. 1x USB 3.0, 1x USB-C, 1x mikroHDMI 1.4, 1x mikroSD, 1x jack, výdrž na baterie min. 10 hodin, 

podpora FastCharge - 50% do 30minut, operační systém s podporu AD (domény), záruka 36 měsíců

ks 10

13 Dobíjecí skříňka 

Dobíjecí skříňky pro Notebook - uzamykatelná. Maximální počet zařízení až 10ks (Ntb/tablets)

max. velikost  zařízení 19" - 62 x 480 x 360mm (mm). Rozměry do [mm] (Š x H x V) 700 x 750 x 1200. Barevné 

provedení: fialová, modrá, šedá, oranžová, lime. Vč. instalace a dopravy

ks 1

14 Access point
Stropní / nástěnné Dual Radio AP, 802.11a/c, dvě rádia, 2.4GHz a 5GHz, 6 optimalizovaných embedded antén, 3x3 

MIMO, PoE 12.5W, management, 2x RJ45, Záruka: doživotní. Vč. instalace a dopravy
ks 1

15 Datový switch

26-portový Gigabit Web Smart Switch: 24x Gigabit metal PoE + 2x SFP, IPv6, 802.3az (Green), bez ventilátoru, 

Snadné nastavení průvodce, PoE 802.3at (High Power 30W) - max. kapacita 170W, 19" Rackmount. Záruka: 

doživotní. Vč. instalace a dopravy

ks 1

16 Plynový komplet

Plynový komplet pro instalaci do katedry obsahující: Plynový uzavírací jednokohout pro instalaci do pracovní plochy + 

stolní kahan. Dále obsahuje regulátor tlaku plynu uvnitř katedry včetně hadic a spon pro připojení plynové bomby. Vč. 

instalace a dopravy

ks 1

Pracovní stanice + vybavení učebny přírodních věd



17 Plynová bomba
Tlaková láhev 2kg Propan - Butan. Vratná, výměnná, tlaková láhev pro propan - butanové spotřebiče. Včetně náplně. 

Vč. instalace a dopravy
ks 1

18 Vodovodní baterie Vodovodní baterie pro instalaci ke dřezu v katedře, stojánková, na studenou vodu. Vč. instalace a dopravy ks 1

19
Lineární zdroj pro rozvod do stolů 

studentů

Lineárně řízený laboratorní zdroj 0 - 25 V, 0-10 A, univerzální síťový zdroj pro školín zařízení. Přepínatelné výstupní 

napětí 0 až 25 V lze odebírat jako AC napětí nebo přes zabudovaný můstkový usměrňovač jako DC napětí na 

samostatných bezpečnostních zdířkách. Zdroj stabilního napětí s 6 V/AC a 5 A/AC. Splňuje normy EN 61010 a 60950. 

Vč. instalace a dopravy

ks 1

20 Rozvodný box 12V
Rozvodný propojovací box pro paralelní připojení 10-ti stolů studentů na lineární zdroj v katedře učitele. Vč. instalace a 

dopravy
ks 1


